
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2023 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 222, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
2022 poz. 1634 z późn.zm.1) ), § 13 ust. 1 i 2 uchwały nr 0007.330.2022 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2023 - zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 1 i tab. 1 a) do uchwały budżetowej o dochodach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i tab. 1 a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 61 460 775,54 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 50 889 824,99 zł, 

b) dochody majątkowe 10 570 950,55 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 2 i tab. 2 a) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i tab. 2 a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 64 799 458,17 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 51 611 805,86 zł, 

b) wydatki majątkowe 13 187 652,31 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

PIOTR IWANUS 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz.2054; z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964, 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EB6AF0-2845-45B0-B088-BB2C25677540. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 4 713,00

0,00 0,00

75011 0,00 4 713,00

0,00 4 713,00

855 -1 259,00 1 259,00

0,00 0,00

85502 -1 259,00 1 259,00

-1 259,00 0,00

0,00 1 259,00

razem: -1 259,00 5 972,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 259,00 5 972,00

0,00 0,00

Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 4 713,00

75011 0,00 4 713,00

Tab. 1 a) dotacje na zadania zlecone

Urzędy wojewódzkie 58 641,00 63 354,00

Administracja publiczna 58 641,00 63 354,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 658 517,66 3 658 517,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

3 107 790,46 3 107 790,46

Ogółem: 61 456 062,54 61 460 775,54

majątkowe 10 570 950,55 10 570 950,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

550 727,20 550 727,20

majątkowe

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

0,00 1 259,00

bieżące 50 885 111,99 50 889 824,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 477 000,00 4 475 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 566 624,00 4 566 624,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

58 641,00 63 354,00

Rodzina 4 957 644,00 4 957 644,00

Urzędy wojewódzkie 60 866,00 65 579,00

Administracja publiczna 83 454,00 88 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

DOCHODY 2023 R.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.14.2023

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 31 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EB6AF0-2845-45B0-B088-BB2C25677540. Podpisany Strona 1



0,00 4 713,00

855 -1 259,00 1 259,00

85502 -1 259,00 1 259,00

-1 259,00 0,00

0,00 1 259,00

razem: -1 259,00 5 972,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

0,00 1 259,00

4 631 481,00 4 636 194,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 477 000,00 4 475 741,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 477 000,00 4 477 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

58 641,00 63 354,00

Rodzina 4 544 000,00 4 544 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EB6AF0-2845-45B0-B088-BB2C25677540. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 686 847,78 686 847,78

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 72 380,00 72 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 380,00 72 380,00

750 Administracja publiczna 6 020 298,64 6 025 011,64

Urzędy wojewódzkie 221 521,29 226 234,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 721,91 167 650,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 861,00 27 745,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
362 489,00 362 489,00

Ochotnicze straże pożarne 241 879,00 241 879,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 800,00 6 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 400,00

855 Rodzina 5 834 465,00 5 834 465,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 514 742,00 4 514 742,00

3110 Świadczenia społeczne 4 387 460,00 4 387 460,00

64 794 745,17 64 799 458,17

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 641,00 63 354,00

Urzędy wojewódzkie 58 641,00 63 354,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 200,00 50 129,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 161,00 7 045,00

855 Rodzina 4 544 000,00 4 544 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 477 000,00 4 477 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 387 460,00 4 387 460,00

4 631 481,00 4 636 194,00

0,00

Razem: 4 713,00

Tab. 2 a) wydatki z dotacji na zadania zlecone

-116,00

0,00

85502 0,00

75011 4 713,00

900,00

3 929,00

Rozdz. Zmiana

4 713,00

85502 0,00

0,00

Razem: 4 713,00

-400,00

400,00

0,00

-116,00

0,00

75412 0,00

75011 4 713,00

900,00

3 929,00

71012 0,00

0,00

4 713,00

WYDATKI 2023 R.

Rozdz. Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.14.2023

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 31 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EB6AF0-2845-45B0-B088-BB2C25677540. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu. Plan 

dochodów bieżących zmniejsza się o 1 259,00 zł i zwiększa się o 5 92,00 zł. Zmian dokonuje się na podstawie 

informacji otrzymanej od dysponenta środków - Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego o zmniejszeniu i 

zwiększeniu środków z dotacji celowej na zadania zlecone administracji publicznej na finansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy rodzinie o kwotę 1 259,00 zł. Na podstawie informacji z Lubuskiego urzędu 

Wojewódzkiego zwiększa się o kwotę 4 713,00 zł plan z dotacji na zadania zlecone stanowiącą różnicę 

wykonanych wydatków do przekazanych w roku 2022 dotacji na zadania zlecone z zakresu spraw 

obywatelskich. 

Plan wydatków, po uwzględnieniu źródeł finansowania wydatków, o których mowa wyżej, plan 

zmniejsza się o kwotę 3 859,00 zł i zwiększa o 8 572,00 zł; zmiany dotyczą  planu wydatków bieżących.  

Ponadto na wniosek kierowników referatów Urzędu dokonuje się zmian w planie finansowym w 

ramach posiadanych limitów.  

 

 

 

 

Opracowała 

Urszula Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EB6AF0-2845-45B0-B088-BB2C25677540. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody 2023 r.
	Zalacznik 2 Wydatki 2023
	Uzasadnienie



